
 

ZARZĄDZENIE Nr 107/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 404,22 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 404,22 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 404,22 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 404,22 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

§ 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    49.660.264,55 zł 
 dochody bieżące:           42.287.589,82 zł 
 dochody majątkowe:            7.372.674,73 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    56.102.133,10 zł 
 wydatki bieżące:           41.741.013,21 zł 
 wydatki majątkowe:          14.361.119,89 zł 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 

85195 "Pozostała działalność" o kwotę 404,22 zł z przeznaczeniem na wypłatę kosztów 

wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.501.2023.MJ z dnia 21 grudnia 2023 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 

 


